
Uchwała Nr  1443/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   17 grudnia    2008 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 884/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   
z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
  
 
Na podstawie art. 41 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity), Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 689/07 z dnia 21 grudnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Nr 798/08 z dnia 12 marca 2008 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu Osi 
Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 884/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 30 kwietnia 2008 r. w 
sprawie zatwierdzenia Planu Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na 
rok 2007 i 2008 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 1/RPD/2008 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik nr 1A/RPD/2008 
do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik nr 2/RPD/2008 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik nr 2A/RPD/2008 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie      uchwały      powierza       się         Dyrektorowi        Departamentu  Funduszy    
Strukturalnych. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

 
Adam Jarubas 

 


